
 

UBND HUYỆN TIÊN LÃNG  

TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN TL 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

        Số:       /QĐ-THCS TT TL             Tiên Lãng, ngày 19  tháng 9  năm 2024  

QUYẾT ĐỊNH 

 V/v giao người phụ trách Tủ sách giáo dục pháp luật 

năm học 2024 – 2025 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN TIÊN LÃNG 
  

Căn cứ Luật phổ biến, giáo dục pháp luật số: 14/2012/QH13 ngày 20  tháng 

6  năm 2012 của Quốc hội; 

Căn cứ Nghị định số: 28/2013/NĐ-CP ngày 04/4/2013 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật phổ biến, giáo dục pháp luật; 

QĐ số: 27/2013/QĐ-TT ngày 19/5/2013 của Thủ tướng Chính phủ quy định thành 

phần, nhiệm vụ, quyền hạn của Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật;  

Thực hiện Kế hoạch số 31/KH-THCSTTTL ngày 04 tháng 9 năm 2024 về Kế 

hoạch giáo dục nhà trường năm học 2024 – 2025; 

Xét đề nghị của Hội đồng trường THCS Thị trấn Tiên Lãng, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Nay giao người phụ trách Tủ sách giáo dục phát luật năm học 2024 - 

2025 là đồng chí Vũ Thị Thu – Cán bộ thư viện . 

Điều 2: Đồng chí Vũ Thị Thu có trách nhiệm lựa chọn những loại sách mang 

tính giáo dục về công tác: Pháp luật Việt Nam quy định đối với nhà giáo, học sinh, 

qua đó để triển khai đến tất cả CB-GV-NV và học sinh trong đơn vị nắm, thực hiện 

tốt.  

Điều 3: Đồng chí Vũ Thị Thu chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

        Nơi nhận: 

        - Như  điều 3 (thực hiện) 

        - Lưu VT.      

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

                    Vũ Thị Mai Hương 

 



 


		2024-09-19T09:45:04+0700
	Việt Nam
	Vũ Thị Mai Hương <vuthimaihuong.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-19T10:08:09+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ THỊ TRẤN TIÊN LÃNG <thcsthitrantl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-19T10:08:10+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ THỊ TRẤN TIÊN LÃNG <thcsthitrantl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




